CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 06/02/2026 09:12:42

Data referéncia: 05/02/2026

Operacgdes: Diario

Data

05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026

05/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026
05/02/2026

05/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

374.081

0

126

515

11

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

9.049.135

0

7.988.667.819

0

0

0

582.726.847

23.754.323

0

14.860.175

154.744.111.217

0

596.123.151
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CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualizacdo: 06/02/2026 09:12:42
Data Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

05/02/2026 LH 0 0

05/02/2026 NC 8 523.216
05/02/2026 NDF 5.273 55.493.935.320
05/02/2026 Opcdes Flexiveis 12.352 797.125.751
05/02/2026 RDB 0 0

05/02/2026 SWAP 4.632 1.415.663.394.037
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