



DADOS DE MERCADO

Data referência: 05/02/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
05/02/2026	CDB	374.081	7.988.667.819
05/02/2026	CRA	0	0
05/02/2026	CRI	0	0
05/02/2026	DEB	0	0
05/02/2026	LAM	0	0
05/02/2026	LCI	0	0
05/02/2026	LF	0	0
05/02/2026	LH	0	0
05/02/2026	NC	0	0
05/02/2026	NDF	126	582.726.847
05/02/2026	Opções Flexíveis	515	23.754.323
05/02/2026	RDB	0	0
05/02/2026	SWAP	11	14.860.175

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
05/02/2026	CDB	9.049.135	154.744.111.217
05/02/2026	CRA	0	0
05/02/2026	CRI	0	0
05/02/2026	DEB	0	0
05/02/2026	LAM	0	0
05/02/2026	LCI	0	0
05/02/2026	LF	3	596.123.151

Atualização: 06/02/2026 09:12:42

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
05/02/2026	LH	0	0
05/02/2026	NC	8	523.216
05/02/2026	NDF	5.273	55.493.935.320
05/02/2026	Opções Flexíveis	12.352	797.125.751
05/02/2026	RDB	0	0
05/02/2026	SWAP	4.632	1.415.663.394.037